
Uchwała Nr XXXIII/86/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 

   z dnia 29 grudnia 2005 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2005 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 130 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j Dz. U. nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) 

Rada Gminy w Krzyżanowicach 
uchwala: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2005 roku wraz z terminem ich 
realizacji: 
§ Przebudowa ul. Mickiewicza w Krzyżanowicach. 

Termin realizacji – do 30 czerwca 2006 r. 
§ Realizacja projektu pn. "Cyklo ścieżki – Działanie II – wykonanie znaków i ich montaż w terenie”. 

Termin realizacji – do 31 maja 2006 r.  
§ Opracowanie pełnej dokumentacji technicznej (projektowo-kosztorysowej) termomodernizacji 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach. ul. Łąkowa 12. 
Termin realizacji – do 30 kwietnia 2006 r. 

§ Realizacja projektu pn. "Jedna szkoła dla wszystkich" - środki Fundacji Rozwoju Systemu 
Edukacji - Agencji Narodowego Programu Sokrates.  
Termin dokonania tych wydatków ustala się do 30 września 2006 roku.  

§ Realizacja projektu pn. „Program Stypendialny Gminy Krzyżanowice - II” – w ramach programu 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego przez 
Europejski Fundusz Społeczny i Budżet Państwa (środki przekazane przez Urząd Marszałkowski 
w Katowicach). 
Termin realizacji – do 31 maja 2006 r. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w §1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik 
do uchwały Nr XXXIII/86/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

PLAN FINANSOWY 
wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2005 roku 

 
dział 600 Transport i łączność o kwotę 436.729,81 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 436.729,81 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 436.729,81 
dział 630 Turystyka o kwotę 56.107,80 
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 56.107,80 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  56.107,80 
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 38.807,23 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 38.807,23 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 907,23 
§ 4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 800,00 
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 15.600,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21.500,00 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 202,95 
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 202,95 

§ 3268 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 138,11 
§ 3269 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 64,84 

 RAZEM  531.847,79 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

